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Camapckan obnactb, Camapa, A3poapomHan

ynuua, 119

3799999 P

Camapckas obnactb, Camapa, AspoapomMHas yaumua, 119

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Camapa, CoBeTCKuMI panoH

yanua A3poipoMHas

18.5 m*

6 M’

32 M

5/5

MNponam

KBapTupsbl

6anKoH

AreHT

79179764128
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BopucorneGokas

UEPKOBE

Burta 3kcnpecc

HecKkoe

208

2456

190

2748

©

Puiba Cesepa

)

232

196
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https://samara.move.ru/objects/9286525673
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_sovetskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_aerodromnaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua 3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[MoKynKa B MNOTeEKY
na

BO3MO)XHa UMOTeKa

OnucaHue

MponaeTca KBapTMpa B CNasilbHOM panoHe
KBapTupa o4yeHb Tennas , octaBnsem mebens ,
TEXHUKY MOXHO 0b6cyanTb BaHHas B xopowlen
NAnTKe B Wwaroson 4OCTYNHOCTW MarasuHel,
anTeKwu, WKoJsa , calbl , XopoLlas TPaHCNOPTHas

pa3Bsizka OAnH B3poC/bin COBCTBEHHUK
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